
storornso 

Prodávající: 

Správa Krkonošského národního parku 

Dobrovského 3 
CZ-543 01 Vrchlabí 
DIČ: CZ00088455 
IČO: 88455 

 

 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Vy prodáváte, my nakupujeme: Kulatina 

li. CENY (Kč) 

Produkt 

m3 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

1 /� 



  
 

 

Ill. PLÁN DODÁVEK 

Referenční Závod Měsíc/Rok Druhy Rozsah průměru Doprava Objem [m3) Délka pro 
č. distribuci 

P03171011 Planá 7/2017 Smrk     
 

        
 

        
 

  
objem 

IV. DODACÍ PODMÍNKY V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dodací podmínky: franko odvozní místo / WG Platební podmínky: 45 dnů od data fakturace 
Doba dodání: od 1.7.2017 do 30.9.2017 (Dat. dodávky) 
Dopravu platí: Kupující 

Fakturace bude provedena: Fakturace 2x měsíčně ( k 15. a k poslednímu 
v měsíci) 
Měření: elektronicky 
Způsob odeslání faktury dodavateli: Pošta 
Způsob odeslání měření dodavateli: k dispozici ve WoodAcceptu 

Standardní smlouva 

Další ujednání k článku číslo I. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

1. Při úplném nebo částečném zastavení provozu v místě plnění způsobeném vyšší mocí nebo požárem, je kupující oprávněn jednostranně odstoupit od 
této kupní smlouvy, nedojde-li k jiné dohodě prodávajícího a kupujícího.

2.  

platném znění. 
4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou dvoustranných stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající
5. Smluvní strany považují tuto smlouvu a její případné doplňky a dodatky za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. Toto 

ustanovení platí i po zániku této smlouvy. 
6. Prodávající prohlašuje, že celkové množství zboží sjednané v této kupní smlově pochází z regionu ČR, že má neomezené právo se zbožím disponovat 

a že zboží nemá právní vady zejména, že není zatíženo právy třetích osob. Odpovídá požadavku normy EN 14961 • 1 / EN ISO 17225-1 tabulka 2, 
položka 1.1.3 Kmenové dřevo. 

7. Kupující je oprávněn postoupit všechna práva a převést všechny povinnosti z této smlouvy na třetí osobu v rámci podnikatelského seskupení
(STORA ENSO) a prodávající mu k tomuto postupu uděluje souhlas. Prodávající bude o převodu práv a povinností ze smlouvy vyrozuměn nejpozději 
na základě fakturace.

8. V případě, že tento dodatek spadá do režimu povinného uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, zavazuje se 
prodávající, jako povinný subjekt, že řádně a včas splní povinnost uveřejnit tento dodatek v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění, a to ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Prodávající se dále zavazuje, že ve lhůtě bez zbytečného odkladu poté, co mu Správce 
registru smluv potvrdí uveřejnění tohoto dodatku, vyrozumí o tomto potvrzení uveřejnění tohoto dodatku kupujícího, a to zasláním potvrzení o
uveřejnění tohoto dodatku od Správce registru smluv, ze kterého bude zřejmé zejména datum uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. Prodávající



nese odpovědnost za případné porušení obou shora uvedených smluvních povinností ve smyslu§ 2913 občanského zákoníku. 

Kupující a prodávající/dodavatel souhlasí s obsahem, standardními smluvními podmínkami a taktéž se Stora Enso kodexem chování. 

PODPIS KUPUJÍCÍHO: 

St
Ta
CZ
Te
Za
IČ

Datum: 27.7.2017 
Místo: Vrchlabí 

PEFC/02-n-32 

PODPIS PRODÁVAJÍCÍHO: 

Správa Krkonošského  

 
 

 
 

 
 

OHSAS 18001 

Za správnost: --1-t

č. 07: 

31< 


		2017-08-10T05:19:17+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




